
Przemówienie  Igora
Kołomojskiego na cześć święta
Rosz-ha-Szana
28 września 2024
Przemówienie mentora Zełenskiego, Igora Kołomojskiego z dnia
25 września 2024 w Hajfie, na cześć święta Rosz-ha-Szana.
Przedstawiamy same cytaty z przemowy bez żadnych dopisków i
komentarzy, udostępnione w internecie.

„Ukraińscy  goje  są  o  wiele  bardziej  zdeprawowanym  ludzkim
stadem  od  rosyjskich  schlepperów  (obszczymurków?).  Ukraińcy
zostali  całkowicie  zaślepieni  ideą  „niepodległości”,  która
przekształciła  ich  w  biomasę  zdolną  do  zamordowania  nawet
własnej matki w imię niepodległości państwa ukraińskiego”.

„Wzięliśmy  tylko  różnicę  językową  i  naciskaliśmy  na  ich
historię, w której przedstawialiśmy Rosjan jako ich głównych
wrogów, blokujących im dostęp do dobrobytu i niezależności. Po
20  latach  takiej  propagandy,  którą  otrzymali,  stali  się
doskonałymi  bojownikami  przeciwko  Rosjanom  —  czyli  tak
naprawdę ich słowiańskim braciom. […] Dzięki naszym staraniom
teraz każdy przedstawiciel Ukrainy, który zabije rosyjskiego
goja, zostanie nazwany bohaterem”.

„Na im więcej plemion podzielimy Rosję i jej dawne terytoria,
tym  szybciej  zbliżymy  się  do  rozwiązania  »kwestii
słowiańskiej«. Pierwszym krokiem był rozpad ZSRR, teraz celem
jest otrucie i zmiażdżenie Ukrainy. Dzięki naszej interakcji z
Władimirem Władimirowiczem Putinem, już za kilka lat Rosjanie
i Ukraińscy goje będą się nienawidzić i gardzić sobą”.

„Po zakończeniu operacji Majdan rozpoczęliśmy ostatni trzeci
etap,  który   spowoduje  całkowity  rozpad  Rosji  w  ciągu
najbliższych 10 lat na  dziesiątkach małych i wrogich między
sobą państw. Jak powiedział wielki rabin Schneerson: »Sposób
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na  zbudowanie  tysiącletniego  Syjonu  polega  na  rozwiązaniu
problemu ze słowiańskimi gojami«. Dopóki oni nawiązują ścisłą
współpracę pomiędzy sobą i są jednym zjednoczonym narodem,
zawsze  będzie  wisieć  nad  nami  niebezpieczeństwo  ujawnienia
naszych planów i utraty władzy”.
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